
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №30» Г. БЕЛГОРОДА

ПРИКАЗ

08 ноября 2023 г. №463

О внесении изменении 
в режим работы ОУ 
в 2023-2024 учебном году

В целях обеспечения безопасных условий обучения и воспитания 
обучающихся 1-9 классов в 2023-2024 учебном году в очной форме при 
высоком («желтом») уровне террористической опасности в Белгородской 
области

приказываю:

1. С 13.11.2023 внести изменения в режим работы МКОУ ОШ № 30 г. 
Белгорода на 2023-2024 учебный год.

2. Утвердить режим работы МКОУ ОШ № 30 на 2023-2024 учебный год 
(Приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Л.И. Михайличенко



Приложение 1.
Утверждено

Приказом МКОУ ОШ № 30 
от 08.11.2023 №463

Режим работы МКОУ ОШ № 30 г. Белгорода 
в 2023-2024 учебном году

1 класс
2 четверть

№ входа 
вздание

№
урока

Время урока Перемена Длительность 
перемены

Питание

Центральный 
вход Термометрия 8.00-8.30 30 минут

1 8.30-9.05 9.05 - 9.25 20 минут Завтрак 9.05 - 9.25
2 ° 9.25-10.00

Динамическая пауза 10.00-10.40 40 минут
3 10.40-11.15 11.15-11.25 10 минут
4 11.25-12.00 12.00-12.15 15 минут

5
12.15-12.50

(1 раз в неделю адаптивная 
физическая культура)

Обед 12.50- 13.10

3,4 четверть
№ входа 
вздание

№
урока

Время урока Перемена Длительность 
перемены

Питание

Центральный 
вход Термометрия 8.00-8.30 30 минут

1 8.30-9.10 9.10-9.25 15 минут Завтрак 9.10 - 9.25
2 9.25-10.05

Динамическая пауза 10.05-10.45 40 минут
3 10.45-11.25 11.25-11.35 10 минут
4 11.35-12.15 12.15-12.25 10 минут

5
12.25-13.05

(1 раз в неделю адаптивная 
физическая культура)

Обед 13.05 - 13.25

2-9 классы
2,3,4 четверть

2-4 классы 5-9 классы

Питание

№ 
вход 
а в 

здан 
ие

№ 
урока

Время урока Перемена

№ входа в 
здание

№ 
урока

Время 
перемены

Продолжи 
тельность 
перемены

Цент 
раль 
ный 
вход

Термометрия 8.00-8.30 30 минут Вход №3

1 08.30-09.10 09.10-09.25 15 минут 1 Завтрак 2-4 классы
2 09.25 - 10.05 10.05-10.25 20 минут 2 Завтрак 5-9 классы
3 10.25-11.05 11.05-11.25 20 минут 3 Зарядка по классам
4 11.25-12.05 12.05-12.15 10 минут 4
5 12.15-12.55 12.55-13.10 15 минут 5 Обед 2-4 классы
6 13.10-13.50 13.50-14.05 15 минут 6 Обед 5-9 классы
7 14.05-14.45 7


